



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Secret Agency IVS

Østergade 47 A, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 39 39 30 77

## Årsrapport

**8. marts - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

---

Jakob Neua Nørgaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 8. marts - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Secret Agency IVS Østergade 47 A 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 39 39 30 77
	Stiftet: 8. marts 2018
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 8. marts - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jakob Neua Nørgaard, Formand Anders Eskholm
<b>Direktion</b>	Mikkel Møller Vermeulen
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at drive virksomhed med import og salg af børnetøj og beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -12 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsåret skiftet formål til at yde konsulentbistand i forbindelse med udgivelse af information.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	8/3 2018 <u>- 31/12 2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.916</b>
1 Skat af årets resultat	<u>3.282</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-11.634</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-11.634</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-11.634</u></b>



## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>4.503</u>
Varebeholdninger i alt	<u>4.503</u>
Udsudte skatteaktiver	3.282
Andre tilgodehavender	<u>37</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.319</u>
Likvide beholdninger	<u>5.544</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.366</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.366</u></b>





## Balance

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
2	Virksomhedskapital	20.000
3	Overført resultat	-11.634
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.366</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.366</u></b>



## Noter

---

	8/3 2018 <u>- 31/12 2018</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>	
Årets regulering af udskudt skat	<u>-3.282</u>
	<u><b>-3.282</b></u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 8. marts 2018	<u>20.000</u>
	<u><b>20.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-11.634</u>
	<u><b>-11.634</b></u>


